DE SERVICIO:400201209861

RMU:67256 20-12-22 ROMC-990219 045 CFE

CUENTA:39DD11I023951250

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:MR969C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 MAY 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$7,768

$7,768

(SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/08/2025 15:55:50hrsMATAMOROS406 PTECentroCadereytaCadereytaNuevo LeonMexicoCP 67480

67256 20-12-22 ROMC-990219 045 CFE

39DD11I023951250Repartir